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"יער המכולות": סופי שבוע באווירת קמפינג בנמל יפו, לכל
המשפחה

Posted on 5 באוגוסט by 2024 שוש להב

עירית תל אביב- פו מקיימת פעילויות באווירת קמפינג לכל המשפחה, בנושא קיימות וחיבור לסביבה וטבע אורבני
מחומרים ממוחזרים, בארבעה סופי השבוע של אוגוסט, ימים שישי ושבת בשעות 10:00- 14:00 - כניסה חופשית

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: משפחות, יער המכולות, בנמל יפו

עיריית תל אביב-יפו באמצעות נמל יפו, תקיים בסופי שבוע במהלך חודש אוגוסט, פעילויות באווירת קמפינג לכל
המשפחה, בנושא קיימות וחיבור לסביבה, שתתקיים בבית המכולות בנמל יפו.

"יער המכולות" מציע סדנאות יצירה DIY (Do It Yourself) המתאימות לכל המשפחה, מופעים מוזיקליים, הצגות
לילדים ולילדות, בתי קפה, פינות ישיבה ומשטחי ילדים, עמדות משחק ואתגרים, קיר צילום, פעילות משימות בליווי

קפה, מיצגי אומנות ועוד. כמו כן, יתקיימו סדנאות יצירה מקרטון, סדנת נגרות ופעילות ניווט "שומרת היער" המתאימה
לכל המשפחה. כל האמנים ועסקי המכולות המופעלים על ידי עמותת "לצאת מהקופסא" בשגרה, יהיו פתוחים במהלך

הפעילויות.
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על נמל יפו:

נמל יפו, הנמל הפעיל העתיק ביותר בעולם, חודש במסגרת שיתוף פעולה בין עיריית תל אביב- יפו לחברת "אתרים",
הממונה על ניהול ופיתוח רצועת חוף הים של תל אביב־יפו. במקביל להמשך פעילותו השוטפת של הנמל, הכוללת דיג,
חקר ביולוגי-ימי, פעילות של צופי-ים, בתי קפה, גלריות, מסעדות ועוד, החלו בנובמבר 2019 העבודות להוספת מרחב

פנאי ובילוי, במסגרתן מחסן 2 ומחסן 3 הוותיקים עברו תהליך שיפוץ ושחזור ובהם צפויים לקום, בין היתר, מרכז
קהילה וקיימות, בית חדש לצופי הים ולחינוך ימי, יחידות מסחר קטנות ומקומיות, בתי אוכל, אזורי ישיבה מוצללים

ומגוון פעילויות לאורך כל השנה שיכללו מופעים, שווקים מתחלפים ואזורי משחק לילדים.

על בית המכולות:

בית המכולות הוא מבנה לשימור של עיריית תל אביב- יפו, והוא מופעל ע״י חברת אתרים שאחראית על קו החוף של
העיר. המקום הוא מבנה לשימור, יש בו 83 מכולות שהיו מיועדות לגריטה, ובמקום זה חידשו אותן ועשו בהן שימוש

חכם לחלוקה של החלל (קיסלוב קיי אדריכלים). למבנה יש שאיפה לקיים מצב של איפוס אנרגטי, ובהתאם לכך ניתן
למצוא בו חלונות גדולים לכניסת אור טבעי, פאנלים סולארים על הגג ומערכת eco wave לייצור חשמל מגלי ים -

מצוף קבוע צמוד למזח עושה שימוש באנרגיה של גלים ע״י טורבינה המייצרת חשמל.

את פעילות התוכן בבית המכולות מובילה עמותת 'לצאת מהקופסא' שזכתה במכרז לפני קצת יותר משנה לאור
ההצלחה שלה עם 'טרמינל עיצוב בת-ים' - מתחם חברתי קהילתי שהקימה לפני יותר מעשור ומאז כבר הפך להיות

אבן שואבת לפעילות המשלבת עיצוב ובחברה. לירון הרשקוביץ מנכ"ל ומייסד העמותה מספר שבנו לחברת אתרים את
הקונספט של 'בית המכולות' כבית חברתי קהילתי הממוקד בתחום הקיימות. הבית שם לעצמו כמטרה להביא למודעות

את תחום הקיימות ולקיים פעילויות ותוכן המקדמות את הנושא.

על עמותת "לצאת מהקופסא"

"לצאת מהקופסא" החלה כיוזמה חברתית בשנת 2009 בהובלתם של קבוצת צעירים וצעירות תל-אביבים כחלק
מחגיגות 100 שנה לעיר תל אביב-יפו. בשנת 2010 רשמו חברי הקבוצה את היוזמה כעמותה רשומה ושמה בישראל

'לצאת מהקופסא'. העמותה שמה לעצמה כמטרה לקדם את תחום העיצוב בישראל ולהשתמש בעיצוב כמנוף לשינוי
חברתי. בשנת 2012 הקימה לראשונה את טרמינל עיצוב בת-ים, מתחם חברתי אותו היא מנהלת עד היום. מאז הקמתה

הצליחה העמותה ליצור שותפויות עם מעצבים מובילים, להפעיל קהילה של מאות מעצבים צעירים וצעירות ברחבי
הארץ, ליזום ולהפיק תערוכות, פרויקטים ואירועי תרבות ולתרום תרומה משמעותית למטרות חברתיות שונות.

הכניסה למתחם חופשית וסדנאות היצירה בתשלום סמלי הנע בין 20 ל-50 שקלים.

הפעילויות מתקיימות בחלל ממוזג, סגור ומאובטח, לצד חניון סמוך.

לפירוט האירועים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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